

# **P.M.A. Entreprise ApS**

Christianevej 84, st tv  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2018**

**Anne-Grethe Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P.M.A. Entreprise ApS  
Christianevej 84, st tv  
2860 Søborg

CVR-nr: 38171127

Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsespåtegning

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har d.d. aflagt årsrapporten for perioden 1.11.2016 - 31.12.2017 for P.M.A. Entreprise ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Der er fravalgt revision.

København, den 25/06/2018

## Direktion

Per Michael Smith Andersen

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har været drift af P.M.A. Entreprise ApS med virksomhed Christianehøj 84, st.tv., Søborg.

Perioden er forløbet tilfredsstillende og direktionen vurderer fremtidsudsigterne som værende tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Varebeholdninger er optaget til kostpris med nedskrivning for ukurans.

Tilgodehavender er optaget til nominel værdi med fradrag for hensættelser til tab på fordringer, der er overdraget til incasso, eller hvor debitor på anden måde har tilkendegivet manglende betalingsevne.

Driftsmidler er optaget til værdien på anskaffelsestidspunktet med fradrag for afskrivninger.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.117.517</b>
Personaleomkostninger .....		-1.066.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.708
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>11.790</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.111
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.679</b>
Skat af årets resultat .....		-3.212
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.467</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		138.553
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>138.553</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>138.553</b>
Andre tilgodehavender .....		7.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.493</b>
Likvide beholdninger .....		285.533
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>293.026</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>431.579</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		7.468
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.468</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.154
Skyldig selskabsskat .....		3.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		368.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.111</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>431.579</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi :

Per Michael Smith Andersen, Christianehøj 84, st.tv., 2860 Søborg